协议编号：（校企合作处填写）

校企合作协议书
协议类型：从以下选项选填
（1.实习就业 3.科研合作3.人才培养4.产业学院5.其他）
甲方：
乙方：
二○二   年   月

校企合作协议

甲方：

乙方：
合作内容：

       1..........
       2..........
合作方式：
       1..........
       2..........
双方权利和义务：
       1..........
       2..........
实施条款：
       1..........
       2..........
退出机制
       1.合作期满后，如果还需继续开展合作，双方另行协商签订协议；如果终止合作，根据协议约定履行相关程序，解除合作。
2.因单方违约中止合作的，根据协议确定责任，做好资产、财务评估等，双方协商解决，协商不成，可向济源市人民法院提起诉讼。

3.因政策调整等不可控因素无法继续合作的，协议解除，双方不承担任何责任。

六、协议有效期

七、其他条款

甲方代表：                         乙方代表：
（签章）                     （签章）

联系人：（二级学院负责人）

电  话：
签订时间：     年   月   日   签订时间：     年   月   日